
SUNISSCMZAU8SX

Číslo smlouvy kupujícího: číslo smlouvy prodávajícího: 20183007

Kupní smlouva
uzavřená podle občanského zákoníku

I.
Smluvní strany

1.1. Prodávající:
Prodávající: QUERCUS NÁBYTEK, s.r.o.

Zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 10494

Sídlo:

IČO:
DIČ:
Bankovní spojení: 

Zastoupeno: 
Kontaktní osoba ve 
věcech smluvních: 
Kontaktní osoby ve 
věcech technických: 
dále jen „prodávající'

1.2. Kupující:
Kupující:

Sídlo:

IČO:
DIČ:
Zastoupení:
Kontaktní osoba ve 
věcech smluvních: 
Kontaktní osoby ve 
věcech technických: 
Tel. / Fax:

Pasecká 2374, 760 01 Zlín

47917601

CZ47917601

Komerční banka, č.ú. 1463660237/0100 

Ing. Jan Tichý

Ing. Jan Tichý 

Jan Bartáček

Slezská univerzita v Opavě

Na Rybníčku 626/1,746 01 Opava

47813059

CZ47813059

Doc. Ing. Pavel Tuleja, Ph.D., rektor SU

Ing. Ivana Růžičková, MPA

Mgr. Yvona Kaniová

553 684111/553 684 618 

Bankovní spojení / č. účtu: Česká spořitelna, a.s., Opava/ 3118442/0800 

dále jen „kupující"

Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. 1. této kupní smlouvy a taktéž oprávnění k podnikání 
jsou v souladu s právní skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že osoby 
podepisující tuto kupní smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny

Preambule

Kupující tímto prohlašuje, že má veškerá práva a způsobilost k tomu, aby plnil závazky vyplývající 
z uzavřené smlouvy a že neexistují žádné právní překážky, které by bránily či omezovaly plnění jeho 
závazků.

Prodávající je právnickou osobou, založenou a existující podle právních předpisů České republiky. 
Prodávající tímto prohlašuje, že má veškerá práva a způsobilost k tomu, aby plnil závazky vyplývající

SUNISSCMZAU8SX



z uzavřené smlouvy a že neexistují žádné právní překážky, které by bránily, či omezovaly plnění jeho 
závazků a že uzavřením smlouvy nedojde k porušení žádného obecně závazného předpisu.
Prodávající současně prohlašuje, že se dostatečným způsobem seznámil se záměry kupujícího ohledně 
přípravy a realizace akce specifikované v následujících ustanoveních této smlouvy, že bere na vědomí 
všechny její podmínky, časové souvislosti a závazné termíny a že na základě tohoto zjištění přistupuje 
k uzavření této předmětné smlouvy.
Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka prodávajícího ze dne 2.7.2018 podaná v rámci 
zjednodušeného podlimitního řízení na veřejnou zakázku na dodávky s názvem „Dodávka nábytku 
pro Slezskou univerzitu v Opavě", v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ").
Veškeré činnosti a dodávky uvedené v Kupní smlouvě, k jejichž výkonu se způsobem v této 
smlouvě stanoveným prodávající zavazuje, budou také souhrnně označovány jako „Dílo".

II.
Předmět plnění

2.1. Prodávající prohlašuje, že je oprávněn k prodeji zboží, které je předmětem této smlouvy, 
a kterého je prodávající výlučným vlastníkem (dále jen zboží). Plnění je v souladu se

zadávacím řízením s názvem:
Dodávka nábytku pro Slezskou univerzitu v Opavě

OPF - Obchodně podnikatelská fakulta v Karviné, Univerzitní náměstí 1934/3, 733 40 Karviná

Předmětem plnění je tato dodávka:
barová židle
skříňka spodní
skříňka horní
potravinová skříň
inventář textilní
inventář sklo
přípravná
šatní skříňky
věšák
stůl učebna dvoumístný
stůl učebna jednomístný
katedra
stůl PC dvoumístný
stůl PC jednomístný
katedra PC
židle
židle kancelářská
stůl travel
židle s područkami
židle kancelářská
věšák
lavice dvoumístná
katedra
židle
kancelářská židle
skříňka 1200x450x1100 otevíravé dvířka



skříňka 1200x600x850 otevíravé dvířka
skříňka 600x600x850, otevíravé dvířka
otevřená policová vitrína, 3x4 pole
otevřená policová vitrína, 4 pole
otevřená policová vitrína, 3 pole
lavice 1200x450, 2 místa
lavice 600x450, 1 místo
lavice PC 1400x700, 2 místa
katedra 1200x600
stůl studovna
stůl pracovní 1500x800
stolek 1000x600
stolek 600x600
židle učebnová, dřevěný sedák, kovová kostra
židle za katedru, otočná, kolečková
židle designová, kovová kostra, kožený sedák
pohovka 1800x800
sedací vak
věšáková stěna
rámeček na fotografie 500x500
bílá keramická tabule 1800x1200
otěrová deska 5500x400
otěrová deska 4600x400
otěrová deska 4200x400
vnitřní vertikální žaluzie 2800x3800
vnitřní vertikální žaluzie 3200x2400
vnitřní vertikální žaluzie 3600x2400

2.2. Součástí dodávky je i doprava.
Prodávající se zavazuje kupujícímu dodat nové doposud nepoužité zboží.
Prodávající se zavazuje kupujícímu dodat spolu se zbožím doklady, které se ke zboží 
vztahují, např. dodací list, atesty použitých materiálů, licenční povolení, certifikáty, 
prohlášení o shodě výrobku, záruční listy, návody k obsluze a údržbě, pokud takové pro 
dané zboží existuje.
Všechny doklady budou vyhotoveny v českém jazyce.
2.3. Prodejce garantuje životnost výrobku min. 10 let.
2.4. O dodání zboží bude sepsán předávací protokol (dodací list), který se po oboustranném 
podpisu stane nedílnou součástí této kupní smlouvy. O montáži, vyzkoušení smontovaného 
zboží bude sepsán protokol, který se po oboustranném podpisu stane nedílnou součástí této 
kupní smlouvy.

2.5. Kupující se zavazuje zboží odebrat, pokud je bez vad a v souladu s požadovanou 
specifikací a zaplatit dohodnutou kupní cenu.
2.6. Kupující nabývá vlastnická práva ke zboží úplným zaplacením dohodnuté kupní ceny.
2.7. Kupující si vyhrazuje právo fyzické kontroly parametrů dodávaného zařízení před 
podpisem kupní smlouvy.



III.
Kupní cena a splatnost

3.1. Smluvní strany se dohodly na níže uvedené kupní ceně:

Cena bez DPH: 2,288.795,-
DPH 21% : 480.647,-
CELKQVÁ CENA ZA KOMPLETNÍ DODÁVKU vč. DPH činí 2,769.442,- Kč

Výše uvedená cena je maximální, nejvýše přípustná.

3.2. Smluvní strany se dohodly, že cena může být změněna pouze v těchto případech:
- pokud v průběhu zakázky dojde ke změnám sazeb daně z přidané hodnoty
- pokud dojde ke změně specifikace nebo rozsahu dodávaného zboží

3.3. Splatnost faktur je 30 kalendářních dnů ode dne doručení na adresu kupujícího.
3.4. Faktura (daňový doklad) musí obsahovat náležitosti dle platné legislativy. V případě, že 
faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této smlouvě, je kupující oprávněn ji vrátit 
prodávajícímu na doplnění. V takovém případě se přeruší plynutí lhůty splatnosti a nová 
lhůta začíná běžet doručením opravené faktury.
3.5. Za den úhrady faktury (daňového dokladu) se považuje den připsání fakturované částky 
na účet prodávajícího uvedený ve smlouvě.

IV.
Doba a místo plnění

4.1. Prodávající se zavazuje splnit dodávku (dodat zboží včetně montáže a dokladů dle bodů
2.1. a 2.2.), do 180 kalendářních dnů od podpisu smlouvy

4.2. Místem plnění předmětu smlouvy je: areál kupujícího
4.3. Prodávající se zavazuje kupujícímu oznámit písemně - e-mailem, termín dodání, 
minimálně 48 hod. před termínem dodání.

V.
Záruční podmínky

5.1. Prodávající se zavazuje, že dodané zboží bude způsobilé ke smluvenému účelu užívání a 
bude splňovat požadované specifikace a parametry
5.2. Na dodané zboží poskytuje prodávající záruku za jakost zboží v délce 24 měsíců ode dne 
převzetí kupujícím.
5.3. Kupující je povinen provést celkovou kontrolu shody dodávky se smlouvou ihned při 
převzetí. Kupující je povinen převzít pouze bezvadnou zboží dle této smlouvy
5.4. O způsobu uplatnění odpovědnosti za vady a o nárocích z toho vyplývajících platí 
příslušná ustanovení občanského zákoníku. Reklamace musí být písemná, odeslaná (faxem, e- 
mailem) musí obsahovat přesné označení vady, konkrétní popis vady a jaký zákonný nárok z 
titulu odpovědnosti za vady je požadován.
5.5. Kupující se zavazuje dodržovat podmínky uvedené v Návodu k údržbě zboží.

VI.
Sankce



6.1. V případě prodlení se zaplacením faktury za dodané zboží má prodávající právo 
vyúčtovat a kupující povinnost uhradit smluvní pokutu ve výši 0,015% z dlužné částky za 
každý i započatý den prodlení.
6.2. V případě prodlení dodávky zboží má kupující právo vyúčtovat a prodávající povinnost 
uhradit smluvní pokutu ve výši 0,02 % z ceny díla za každý i započatý den prodlení
6.3. Smluvní pokuty, sjednané touto smlouvou, hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a 
v jaké výši vznikne druhé straně v této souvislosti škoda, kterou lze vymáhat samostatně.
6.4. Úhradou smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu prokazatelně způsobené škody.

VIL
Změna závazku ze smlouvy

7.1. Kupující neumožní podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku po dobu 
jeho trvání bez provedení nového zadávacího řízení podle zákona č.134/2016 Sb.

Podstatnou změnou závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku je taková změna smluvních 
podmínek, která by

a) umožnila účast jiných dodavatelů nebo by mohla ovlivnit výběr dodavatele v 
původním zadávacím řízení, pokud by zadávací podmínky původního zadávacího řízení 
odpovídaly této změně,
b) měnila ekonomickou rovnováhu závazku ze smlouvy ve prospěch vybraného 
dodavatele, nebo
c) vedla k významnému rozšíření rozsahu plnění veřejné zakázky.

7.2. Za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku se nepovažuje změna, 
která nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota je

a) nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a
b) nižší než 10 % původní hodnoty závazku ze smlouvy

Pokud bude provedeno více změn, je rozhodný součet hodnot všech těchto změn.

7.3. Za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku se nepovažují dodatečné 
stavební práce, služby nebo dodávky od dodavatele původní veřejné zakázky, které nebyly 
zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, pokud jsou nezbytné 
a změna v osobě dodavatele

není možná z ekonomických anebo technických důvodů spočívajících 
zejména v požadavcích na slučitelnost nebo interoperabilitu se stávajícím 
zařízením, službami nebo instalacemi pořízenými zadavatelem v původním 
zadávacím řízení,
by způsobila zadavateli značné obtíže nebo výrazné zvýšení nákladů a 
hodnota dodatečných stavebních prací, služeb nebo dodávek nepřekročí 50 
% původní hodnoty závazku; pokud bude provedeno více změn, je 
rozhodný součet hodnoty všech změn podle tohoto odstavce.

7.4. Za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku se nepovažuje změna,

jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající 
s náležitou péčí nemohl předvídat, 
nemění celkovou povahu veřejné zakázky a





Listí

Interiérový mobiliář

SO 02-„Dl" SO 03 - „D2“ SO03-„C“
kusů celkem cena celkem [CZK]

položka

cena za kus [CZK] m.č.
cena bez DPH cena bez DPH cena bez DPH

název bez DPH SDPH 103 S13 kusů 103 104 105 106 114 116 kusů 203 kusů [ks] bez DPH sDPH
Pol.1 : barová židle 4 241,00 Kč 5 131,61 Kč 10 10 42410iOSKč 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 10 42410,00 Kč 51 316,10 Kč
Pol.2 skříňka spodní 4 499,00 Kč 5 443,79 Kč 3 3 13 497,00 Kč 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 3 13 497,00 Kč 16 331,37 Kč
Pol.3 skříňka horní 1 761,00 Kč 2 130,81 Kč í 3 3 5.283iOOKč 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 3 5 283,00 Kč 6 392,43 Kč
Pol.4 potravinová skříň 5 869,00 Kč 7101,49 Kč; 1 5B69,®)Kč 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 1 5 869,00 Kč 7101,49 Kč
Pol.5 inventář textilní 5 869,00 Kč 7101,49 Kč; 1 1 5 869,íX)Kč 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 1 5 869,00 Kč 7101,49 Kč
Pol.6 inventář sklo 3 706,00 Kč 4 484,26 Kč: 1 1 3 708,00 Kč 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 1 3 706,00 Kč 4 484,26 Kč
Pol.7 přípravná 3 706,00 Kč 4 484,26 Kč; 1 1 3 708,00 kc 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 1 3 706,00 Kč 4 484,26 Kč
Pol.8 !šatní skříňky 5 441,00 Kč 6 583,61 Kčj 10, 10 54 410^ Kč 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 10 54 410,00 Kč 65 836,10 Kč
Pol.9 věšák 816,00 Kč

987,36 Kč 1
0 ŮáMlKč 1 1 1 1 4 3 264,00 Kč 0 0,00 Kč 4 3 264,00 Kč 3 949,44 Kč

Pol.10 stůl učebna dvoumístný 3 013,00 Kč 3 645,73 Kč oj ftl»Kč 12 11 23 69 299,00 Kč 0 0,00 Kč 23 69 299,00 Kč 83 851,79 Kč
Pol.11 stůl učebna jednomístný 2 385,00 Kč 2 885,85 Kč 0 ÍJOKč 5 5 11 925,00 Kč 0 0,00 Kč 5 11 925,00 Kč 14 429,25 Kč
Pol.12 katedra 5 901,00 Kč 7 140,21 Kč 0} 0,fflÍKč 1 1 2 11 802,00 Kč 0 0,00 Kč 2 11 802,00 Kč 14 280,42 Kč
Pol.13 !stůl PC dvoumístný 3 965,00 Kč 4 797,65 Kč O 0,00 Kč 18 14 32 126 880,00 Kč 0 0,00 Kč 32 126 880,00 Kč 153 524,80 Kč
Pol.14 stůl PCjednomístný 2 891,00 Kč 3498,11 Kč ^ Ó 0,00 Kč 3 2 5 14 455,00 Kč 0 0,00 Kč 5 14 455,00 Kč 17 490,55 Kč
Pol.15 i katedra PC 4 438,00 Kč 5 369,98 Kč! 0 OiÓOKč 1 1 2 8 876,00 Kč 0 0,00 Kč 2 8 876,00 Kč 10 739,96 Kč
Pol.16 i židle 1 091,00 Kč 1 320,11 Kč i 0 0.00 Kč 24 27 30 39 15 135 147 285,00 Kč 0 0,00 Kč 135 147 285,00 Kč 178 214,85 Kč
Pol.17 židle kancelářská 3 044,00 Kč 3 683,24 Kčj 0 mm. 1 1 1 1 4 12 176,00 Kč 0 0,00 Kč 4 12 176,00 Kč 14 732,96 Kč
Pol.18 stůl travel 2 679,00 Kč 3 241,59 Kč 0 2 2 5 358,00 Kč 0 0,00 Kč 2 5 358,00 Kč 6 483,18 Kč
Pol.19 židle s područkami 4 905,00 Kč

5 935,05 Kč [
, ,„9 0,00 Kč 4 4 19 620,00 Kč 0 0,00 Kč 4 19 620,00 Kč 23 740,20 Kč

Pol.20 i židle kancelářská 3 044,00 Kč 3 683,24 Kč} . 0 0,00 Kč 2 2 4 12 176,00 Kč 0 0,00 Kč 4 12 176,00 Kč 14 732,96 Kč
Pol.21 ivěšák 1 718,00 Kč 2 078,78 Kč 1 0 0.W Kč 0 0,00 Kč 2 2 3 436,00 Kč 2 3436,00 Kč 4 157,56 Kč
Pol.22 i lavice dvoumístná 1 972,00 Kč 2 386,12 Kč! 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 12 12 23 664,00 Kč 12 23 664,00 Kč 28 633,44 Kč
Pol.23 katedra j 4 983,00 Kč 6 029,43 Kč! 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 1 1 4 983,00 Kč 1 4 983,00 Kč 6 029,43 Kč
Pol.24 židle ! 927,00 Kč! 1121,67 Kč i 0 0,00 Kč 1 0 0,00 Kč 24 24 22 248,00 Kč 24 22 248,00 Kč 26 920,08 Kč
Pol.25 kancelářská židle | 3 044,00 Kč i 3 683,24 Kč | 0! 0,00 Kč ; 1 0 0,00 Kč 1 1 3 044,00 Kč! 1 3 044,00 Kč 1 3 683,24 Kč

; ; 1 SO02-„D1“ SO 03 - „D2“ SO 03 - „C“ cena celkem [CZK]
I

Montáž , 121iaOOKč j
12118,00 Kč 12118,00 Kč 36 354,00 Kč 43 988,34 Kč

Doprava | 4040,00 Kč 1 i 4 040,00 Kč 4 040,00 Kč 12 120,00 Kč 14 665,20 Kč

bez DPH bez DPH bez DPH bez DPH s DPH

CELKEM 150 908,00 Kč 443 116,00 Kč 57 375,00 Kč 683 715,00 Kč 827 295,15 Kč

stránka 1



D04-200 KANCELÁŘSKY NÁBYTEK A VYBAVENI

NOVÝ NÁBYTEK
PAVILON A PAVILON B PAVILON D

Pol.č. Popis položky 206 211 216 217 309 318 412 501 101 206 207 208 307 308 1 SUMA
cena bez DPH

/ Ks
cena bez DPH /

celkem
100 skříňka 1200x450x1100 otevíravé dvířka 5 5 3 334,00 16 670,00
101 skříňka 1200x600x850 otevíravé dvířka 2 2 3 817,00 7 634,00
102 skříňka 600x600x850, otevíravé dvířka 1 1 2 341,00 2 341,00
103 otevřená policová vitrína, 3x4 pole 1 1 4 759,00 4 759,00
104 otevřená policová vitrína, 4 pole 4 4 2 650,00 10 600,00
105 otevřená policová vitrína, 3 pole 3 3 2 752,00 8 256,00

120 lavice 1200x450, 2 místa 16 32 16 10 74 4 028,00 298 072,00
121 lavice 600x450, 1 místo 4 4 4 1 13 3 208,00 41 704,00
122 lavice PC 1400x700, 2 místa 13 24 37 5 996,00 221 852,00
123 katedra 1200x600 1 1 1 1 4 6 498,00 25 992,00
124 stůl studovna 1 1 7 382,00 7 382,00
125 stůl pracovní 1500x800 10 2 12 4 690,00 56 280,00
126 stolek 1000x600 1 1 3 587,00 3 587,00
127 stolek 600x600 2 2 3 122,00 6 244,00

150 židle učebnová, dřevěný sedák, kovová kostra 36 68 36 24 46 21 231 2 593,00 598 983,00
151 židle za katedru, otočná, kolečková 1 1 1 1 1 1 1 7 3 299,00 23 093,00
152 židle designová, kovová kostra, kožený sedák 30 8 38 2 851,00 108 338,00
153 pohovka 1800x800 1 1 7 638,00 7 638,00
154 sedací vak 8 8 3 030,00 24 240,00

160 věšáková stěna 3 3 1 730,00 5 190,00
161 rámeček na fotografie 500x500 24 24 423,00 10 152,00
162 bílá keramická tabule 1800x1200 1 1 2 5 185,00 10 370,00

165 otěrová deska 5500x400 1 1 2 247,00 2 247,00
166 otěrová deska 4600x400 1 1 1 924,00 1 924,00
167 otěrová deska 4200x400 1 1 1 789,00 1 789,00

Z/1 vnitřní vertikální žaluzie 2800x3800 2 2 4 241,00 8 482,00
Z/2 vnitřní vertikální žaluzie 3200x2400 1 1 3 030,00 3 030,00
Z/3 vnitřní vertikální žaluzie 3600x2400 1 1 3 405,00 3 405,00

Dodávka INT

Doprava

Montáž

Dodávka celkem

1 520 254,00 

30 295,00 

54 531,00 

1 605 080,00



s.
SLEZSKÁ UMIVE^Zím ¥ OPAVĚ 
-1- USTŘEOí^S PODATSsLMA

jČ.j./Evidenční číslo;

i Oatum/Čas 
[doručení;
Počet listů dokumentu;

;n 07. 2018

[Počet listinných příloh/tistú/svazkú; 

Počet/ciruh nelistinných příloh;........./.


	SUNISSCMZAU8SX.pdf
	SKM_C364e18080608390
	SUNISSCMZAU8SX

